
 

 

 

 

Město Lázně Bělohrad 
Rada města 
Lázně Bělohrad  

náměstí K. V. Raise 635, 507 81 Lázně Bělohrad  
+420 497 772 100, podatelna@lazne-belohrad.cz  
IDDS: ih9bc8k, IČO: 00271730, www.lazne-belohrad.cz 
bankovní spojení KB Jičín, ČU 19-2220541/0100 

 

 

 
Sp. a sk. znak: 451.3, V/5 strana: 1 z celkového počtu 2 

 

Naše č.j. | Spisová značka | datum vyhotovení: LB-2096/2025-SPO-DB | LB-2096/2025-SPO-DB | 23. 5. 2025 

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ KONKURSNÍHO ŘÍZENÍ  
Rada města Lázně Bělohrad vyhlašuje v souladu s ust. § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 
Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, usnesením č. 59/9/2025/RM ze dne 22. 5. 2025, konkursní řízení na obsazení 
vedoucího pracovního místa:  

„ředitel/ředitelka Bělohradské mateřské školy“ 

PŘEDPOKLADY PRO VÝKON PRACOVNÍ POZICE 
• vzdělání, praxe a splněné předpoklady pro výkon činnosti pedagogického pracovníka a ředitele 

školy dle zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, 

• znalost problematiky řízení ve školství a školských předpisů, 
• způsobilost k právním úkonům, 
• občanská a morální bezúhonnost, 
• zdravotní způsobilost, 
• organizační a řídící schopnosti. 

Předpokládaný termín nástupu do funkce:  

Od 1. 8. 2025, případně po dohodě s vybraným uchazečem 

PŘIHLÁŠKA 
Uchazeči předloží písemnou přihlášku, která musí obsahovat tyto náležitosti 

• označení konkursního řízení 
• jméno, příjmení a titul uchazeče 
• datum a místo narození uchazeče 
• státní příslušnost uchazeče 
• místo trvalého pobytu uchazeče, případně adresu pro doručování 
• druh a číslo dokladu prokazujícího totožnost a státní občanství, je-li uchazečem cizinec, který 

není občanem členského státu Evropské unie nebo občanem státu, který je smluvním státem 
Evropského hospodářského prostoru, též číslo dokladu o povolení k trvalému pobytu 

• e-mailovou adresu, příp. IDDS 
• telefonní spojení 



 

 
 strana: 2 z celkového počtu 2 

 

• datum a podpis uchazeče 

Výčet dokladů, které zájemce připojí k přihlášce 

• úředně ověřené kopie dokladů o dosaženém vzdělání (diplom včetně vysvědčení o státní 
závěrečné zkoušce, případně maturitní vysvědčení), 

• čestné prohlášení o průběhu zaměstnání s vyznačením počátku a konce pracovněprávního 
vztahu a pracovního zařazení v jednotlivých organizacích s přesností na dny, doložené 
potvrzením o zaměstnání nebo potvrzení od zaměstnavatele, 

• strukturovaný profesní životopis, 
• koncepce rozvoje školy (max 2 strany strojopisu), 
• výpis z evidence Rejstříku trestů (ne starší 3 měsíců), 
• čestné prohlášení o zdravotní způsobilosti k výkonu činnosti pedagogického pracovníka, 
• podepsané prohlášení uchazeče v následujícím znění: Poskytnutím svých osobních údajů v 

rozsahu podkladů pro přihlášku do konkursního řízení dávám, ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., 
souhlas k jejich zpracování a uchování.  

Lhůta pro podání přihlášky 

do 20. června 2025 do 11:00 hod. (v této lhůtě musí být přihláška doručena na podatelnu Městského 
úřadu Lázně Bělohrad) 

Způsob doručení přihlášky 

písemně prostřednictvím provozovatele poštovních služeb nebo osobním podáním na adresu Město 
Lázně Bělohrad, k rukám starostky, náměstí K. V. Raise 635, 507 81 Lázně Bělohrad 

Obálku označte textem: „NEOTVÍRAT – KŘ ředitel/ředitelka Bělohradské mateřské školy“ 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo prodloužit lhůtu pro podání přihlášky nebo toto konkursní řízení 
zrušit kdykoli v jeho průběhu, popř. nevybrat žádného uchazeče, a to bez udání důvodu. 

Osobní doklady budou neúspěšným uchazečům vráceny ihned po ukončení konkursního řízení. 

Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů, které mu v souvislosti s účastí v konkursním řízení vzniknou. 

Bližší informace o pracovním místě podá starostka města, Alena Kuželová, DiS., kuzelova@lazne-
belohrad.cz, +420 774 300 780 

 

V Lázních Bělohradě dne 23. 5. 2025 

 

  

 Alena Kuželová, DiS. 
starostka 

 
 

mailto:kuzelova@lazne-belohrad.cz
mailto:kuzelova@lazne-belohrad.cz

		2025-05-23T06:15:02+0000
	Alena Kuželová, DiS.




